No.(　　　　　人)

令和７年３月３１日
倉　敷　市　長　　あて

〒
代表者住所　 倉敷市
サロン名
肩書・氏名

電話番号
令和６年度倉敷市ふれあいサロン活動促進事業実績報告書

令和６年度において実施したふれあいサロン活動の実績を次のとおり報告します。

記

１　主な活動内容　※（１）～（８）から１つだけ選択してチェック☑をしてください。

	（1） 体操（運動）
※実施頻度を選択してチェック☑をしてください。
□毎回　□不定期

	（５）趣味活動

	[image: image1.jpg]L4

	（2）

	（２）調理・会食

	（６）農作業

	（３）茶話会

	（７）生涯学習

	（４）認知症予防

	（８）多世代交流

２　開催頻度　※（１）～（３）から１つだけ選択してチェック☑をしてください。
　 　 　（１）週１回以上　　　　　　（２）月２回以上　　　　　　（３）月１回
３　市の広報等で、提出された感想文、写真を使用する場合があります。氏名は公表しません。

使用可能な団体は、チェック☑をしてください。➡　　　  使用可能です。

４　添付書類　別紙１活動実績報告書、別紙２所要額調書、現金受払簿、別紙３参加者の感想文、
別紙４活動中の写真（２枚）、別紙５参加者アンケート（３枚）

５　ふれあいサロン活動を継続されますか？どちらかにチェック☑をしてください。

継続する
継続しない　※可能でしたら理由を教えてください。
理由：   （１）代表者の後継者がいない 　     （２）会員の高齢化で活動が継続できない
（３）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
以下は、事務処理欄のため、記入しないでください。

	受付
確認者
	受付場所
	提出書類　※揃っている書類に☑
	不足書類の提出先

	□本庁窓　　□本庁郵
□（　　　　）支所窓
□その他（　　　　　）
	□事業実績報告　　□別紙１活動実績　　　□別紙２所要額調書　　　　□現金受払簿
□別紙３感想　　　□別紙４写真（２枚）　□別紙５アンケート　　枚
	□本庁窓　　□本庁郵
□（　　　　）支所窓
□その他（　　　　　）

	本庁
確認者
	書類内容確認　※不備なしの書類に☑
	再提出先
	返金
	台帳入力
	サロン担当　確認・作業欄

	□事業実績報告　　　　□別紙１活動実績
□別紙２所要額調書　□現金受払簿　□別紙３感想　　　□別紙４写真（２枚）　□別紙５アンケート　　枚
	□本庁窓　　□本庁郵
□（　　　　）支所窓
□その他（　　　　　）
	□なし
□あり
※サ担当へ
	担当者
	返金　□なし
	確認者

	□起案　□発送
□返金確認